رَثَا Disposuit uno super altero vel ad latus alterius posito *de utensilibus. Kam. Dj.*

مَرْتٌ Vir nobilis et magnanimus. *Kam.*; Leo. *Kam. Dj.*

مَرْتٌ Disposuit uno super altero vel ad latus alterius posito *de utensilibus. Kam. Dj.*

رَثَا n. a. رَثَا Continuo adhaesit loco inde non surgens. Dicitur رَثَا في قعوده. IV Id. *Kam.*

مَرْتٌ Laxus, pendulus in sedendo et equitando vir. *Kam.*

رَثَا F. a. n. a. رَثَا Multum avidus et cupidus fuit. *Kam.*

رَثَا Pl. رَثَا Multum cupidus, avidus. *Kam.*; Is, qui modico dono contentus est. *Kam.*; Qui pravorum hominum consortio gaudet, cupiditatibus satisfaciendis operam dat. *Kam.*

رَثَا Constans et copiosa fuit (*pluvia*). *Kam.*; Promissa pependit (*coma*). *Kam.*; Languidus et debilis fuit (*homo*). *Kam.*

رَثَا i. q. رَثَا

رَثَا i. q. رَثَا: *Gol. ex Gl. Mar.*

رَثَا et رَثَا Reptile quoddam, *sec. al.* species aranearum et appellatur: عقرب الحيات Scorpio serpentum, quia serpentes occidere putatur. Alii dicunt رَثَا nomen esse sex vel octo aranearum specierum. Species huius ab Aegyptiis ابو صوفية appellatur. *Domair.*

رَثَا F. i. 1) Confregit, ut inde sanguis stillaret (*de naso vel ore*) *c. a. r. Kam. Dj.*; inde 2) Inunxit ille vitque odoribus *nasum suum mulier c. b r. et acc. l. Kam. Dj.*

b) رَثَا Habuit maculam albam رَثَا appellatam *equus. Kam.* IX Habuit maculam albam رَثَا appellatam *equus. Kam.*, in superiore labio. *Dj.*

رَثَا Macula alba in extremo equi naso vel macula alba in superiore labio equi. *Dj.*, usque ad locum capistri pertingens (مَرْسِن) *Kam.*, vel Macula alba in naso. *Kam.*

رَثَا In extremo naso vel in superiore labio usque ad capistri locum pertingentem, vel gener. in naso, maculam albam habens.

رَثَا Nuntii et narrationis pars. Dicitur رَثَا هل عندك رثمة من خبز. (In *Kamusi* editione *Calcult.* legitur خبز panis; sed in *Kamuso Turcico* et legitur et explicatur خبز, ita nempe رَثَا ويز لاقردى نبيذ سنة اطلاق اولنور

رثمة vel رثمة Pl. رثام Tenuis pluvia. Kam.

رثمة Macula alba in extremo naso equi, vel Macula alba in superiore labio pertingens ad locum ubi capistrum est, vel Macula alba in naso. Kam.

رثمة Nasum fractum, ut inde sanguis stillaret, habens. Kam.; Fractus et sanguine inquinatus, general. Kam.

رثمة Petra ingens et nigra. (Kamusi interpretes Turcicus observat lectionem رثمة vitiosam esse, legendum رثمة, cui petrae ingentis et nigrae significatio tribuenda sit.)

رثمة Fem. رثماء Pl. رثم In extremo naso vel in superiore labio, usque ad capistri locum pertingentem, vel gener. in naso habens maculam albam de equo. Kam.; In extremo naso, reliquo corpore albo, maculam nigram habens de ove. Kam.

رثمة Nasus. Kam.

رثمة Id. Kam.

رثمة Nasum fractum, ut inde stillaret sanguis, habens. Kam.; Fractus et sanguine inquinatus general. Kam. رثمة خف Ungula lapide vulnerata. Dj.

رثمة Pluvia tenui irrigata (terra). Kam.

رثمة Guttæ aliæ post alias sequentes, cum interposita aliqua mora. Kam. Dj.

رثمة Fem. رثمة Guttis pluviae, quae mora intercedente decidunt, rigata terra.

رثمة Guttis pluviae, quae mora intercedente decidunt, rigata terra. Kam.

رثمة Illevit faciem re رثمة appellata de muliere. Kam.

رثمة Praet. رثوت 1) Deslevit et laudavit carmine mortuum c. a. p.; 2) Memoria tenuit vel memoravit nuntium c. a. r. Kam.

رثمة Oxygala recenti lacte mixtum. Kam.

رثمة Praet. رثيت 1) n. a. رثي, رثاء, رثاية, مرثاة, مرثية Deslevit et laudavit (defunctum) oratione funebri vel epicedio celebravit c. a. p. Kam. Dj.; 2) رثي Condoluit c. a. p. Kam. Dj.; 3) F. a. n. a. رثاية Allegavit alterius fide dictum, et memoria tenuit c. a. r. et عن p. Kam. Dj.; 4) (si scriptio recta est pro رثا) n. a. رثاء Miscuit, confudit, perturbavit, pec. lac dulce miscuit oxygala; huicve supermulsit, ut

crassesceret. Gol. ex Mar. b) رثي Articulorum et manuum pedumque dolore affectus fuit; aliis Pedum tumore laboravit; aliis Aut prae senio aut dolore inflectere se et convertere quo vellet, non potuit aliquis. Kam.;

2) Stultus fuit. Kam. II n. a. رثية Deslevit et laudavit carmine defunctum c. a. p. Kam. V Laudavit carmine c. a. p. Kam. VIII Crassum fuit lac et acido dulce mixtum fuit. Gol.; Confusum turbidumque fuit negotium. Gol., et pravum inivit consilium aut modum. Gol. ex Mar. رثاء Carmen lugubre.

رثية Pl. رثيات Articulorum, manuum et pedum dolor; aliis Pedum tumor; aliis Talis conditio ut aliquis inflectere et se convertere quo vellet prae senio aut dolore non posset. Kam.; In genubus et articulis dolor. Dj.; Stultitia. Kam.

رثاء Plangens sc. praefica. Kam. Dj.

رثية Stultitia. Kam.; Oxygala recenti lacte mixtum.

رثاية Plangens mulier, praefica. Kam. Dj.

رثي Is, qui molestia, taedio rei non afficitur. Kam.

رثاة Pl. مرثي Oratio funebris, epicedium.

رج F. o. n. a. رج 1) Movit, agitavit, tremefecit c. a. Kam. Dj.; 2) Commotus agitatusve fuit, tremuit de terra. Kam.; 3) Fremuit. Gol. ex Matth. xxv, 10; 4) Retinuit ab aliqua re peragenda c. عن r. Kam.; 5) Struxit, aedificavit portam c. a. r. Kam. IV Partui vicina fuit equa, ita ut quae circum uterum ossa صل appellata commoveri coeperint. Kam. VIII Commotus, agitatus fuit de mari, de natibus pinguibus aliisque rebus. Kam.

رجا Macrae pecudes, de ovibus vel capris. Kam. Dj.; Debiles homines vel cameli. Kam. Dj.

رجاجة Ovis macra. Kam. Dj.

رجاء Magno gibbo ideoque tremente quum incedit praedita (camela). Kam. Dj.

مرثية Oclusus, dubius alicui c. على p.

مرج Partui propinqua (equa). conf. ارچ. Kam.

مرثية Magno gibbo praedita (camela). Kam.

ارجا 1) (ارجى) Distulit (negotium) c. a. Ut in Corani loco لا مرجون لامر وآخرون مرجون لامر

Aliis autem mora in exequenda Dei voluntate conceditur aut eos punit aut iis peccata condonat; 2) Vicina partui fuit (*camela*). *Kam.*; 3) Spe frustratus nullam praedam cepit (*venator*). *Kam.*

مرجى *et* مرجى *Pl.* مرجمة *et* مرجبة (Et in hoc, quod *مرجبة* attulerit *Djeuharius*, vituperatur a *Firuzabadio*)

Qui differt suspenditque facere quae dixerit. (*Vituperatur Djeuharius a Firuzabadio quod مرجج attulerit.*)

مرجبة Nomen sectae eorum qui bona opera differunt, solam sufficere fidem putantes. *Kam.*: sicut non prodesse cum inobedientia obedientiam, sic non nocere homini cum fide rebellionem contendunt. *Tarifat.*

مرجى Is, qui sectae eorum, quibus nomen مرجمة, additus est.

رجب 1) *F. o.* Perterritus timuit rem *c. r.* *Kam.*; 2) Pudit *c. r.* *Kam.*; 3) *n. a.* رجب, رجب Reveritus fuit, magnificet *c. a. p.* *Kam.*; 4) Separatim non in duas partes divisus prodiit ramus. *Kam.*; 5) Lacessivit calumniis aliquem *c. a. p. et b. r.* *Kam.* (*conf. رجم ex quo ortum videtur*). b) رجب *F. a.* Reveritus fuit et magnificet aliquem. *Kam. Dj.* II Reveritus fuit, magnificet *c. a. p.* *Kam. Dj.*; Composuit palmites vitis et suo loco posuit; (*رجمة*) Fulcivit (*arborem*) supposito fulcimento, ne fructuum onere dirumperentur rami *c. a.*, vel parietem extruxit ad fulciendam arborem. *Kam. Dj.*; Racemos dactylorum folio revinxit ad ramos, ne dissiicerentur a vento, vel spinis appositis munivit palmam, ne quis dactylo comederet *c. a.* *Kam.*; et *n. a.* ترجيب

Mense Redjeb dicto sacra fecit, hostiam mactavit. *Kam. Dj.* IV Reveritus fuit, magni fecit *c. a. p.* *Kam.* VIII Terruit. *Reisk.*; Reverentiâ implevit, reverentiam meritus est. *Meid.*

رجب Locus inter costam et sternum (قص). *Kam.*

رجب *Pl.* رجب, رجب, رجب, رجب *Annii Arabici* mensis tertius, ita dictus quod Paganismi tempore sacer esset, et prohibita pugna. *Kam. Dj.* *Yatus quoque*

رجب *Redjeb Modharitarum*, quia hi praecipue eum in honore habebant: tum interdum apponitur الفرد separatus, quia ex quatuor mensium sacrorum numero cum tribus non cohaeret. *cf. Hamakeri Wakid. p. 5.*

Dual. رجبان. Mensis Redjeb et Schahban. *Dj.*

رجبة *Pl.* رجب Fulcimentum arboris. *Dj.*, vel paries exstructa ad fulciendam arborem. *Dj. Meid.*; Res quaedam exstructa ad capiendas feras, sub qua carnem alligatam ponunt: protracta autem carne super feram irruit. *Kam. Dj.*